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توطئه خانوادگی در قتل دختر پاکستانی 
پــدر و 2 پســرش که 
در جریــان جنایتــی 
دختــر  خانوادگــی 
22ســاله خانواده را به 
قتل رسانده و فیلم این 
جنایت هولناک را در 
فضای مجازی منتشر 
کرده بودند، دســتگیر 

شدند.
به گزارش همشــهری به نقل از خبرگزاری فرانسه، در 
نیمه شب 17مارس، ماریا بی بی 22ساله در اتاق خوابش 
در خانه پدری اش در پنجاب پاکستان قربانی یک توطئه 
خانوادگی شد. آن شــب وقتی دختر جوان در اتاقش در 
خواب بود، پدر و 2 برادرش وارد اتاق او شــدند تا نقشه  
هولناکی را که در سر داشتند عملی کنند. یکی از برادرها 
به نام محمد فیصل روی تخت رفت و بالش را روی دهان 
دختر گذاشت و آن را فشار داد. برادر دیگر به نام شهباز 
شروع به فیلمبرداری کرد و ستار، پدر خانواده نیز شاهد 

این جنایت بود.
آنها بعد از اینکه ماریا را به قتل رساندند، جنازه اش را در 
محلی بیرون از شهر دفن و ویدئوی این جنایت هولناک 

را در فضای مجازی منتشر کردند.
منتشرشدن این ویدئو خشم عمومی در پاکستان را در 
پی داشــت و مردم سراسر کشــور به این جنایت فجیع 

اعتراض کردند و خواستار مجازات این خانواده شدند.
ویدئو نشان می داد که یکی از برادرهای مقتول بیش از دو 
دقیقه در حال خفه کردن خواهرش است، این در حالی 
است که پدر در کمال خونسردی به او نگاه می کند، یک 
بطری آب به وی می دهد و قاتل نیز بالای جسد خواهرش 
شــروع به آب خوردن می کند. پلیس بعد از انتشار این 
ویدئو برای دستگیری عاملان جنایت به خانه ستار رفت 

اما آنها متواری شده بودند.
با توجه به خشم مردم پاکســتان از این جنایت و بازتاب 
گسترده آن در فضای مجازی، پلیس اقدامات گسترده ای 
برای دستگیری قاتلان انجام داد و یکشنبه گذشته اعلام 
کرد که شــهباز که از خفه کردن خواهرشان فیلم گرفته 
و با انتشار ویدئو کشور را خشمگین کرده، دستگیر شده 
است. به دنبال دســتگیری شهباز، ســتار و فیصل نیز 

دستگیر شدند.
عطاء الله، یکی از مقامات پلیس، گفت که همسر شهباز نیز 
در صحنه جنایت و در این ویدئو حضور دارد که وی نیز 
بازداشت شده است. به گفته او انگیزه قتل هنوز مشخص 
نشده است؛ اما ظاهرا فیصل خواهرش را در حال تماس 
ویدئویی با مردی ناشناس دیده است و همین باعث شده 

است آنها چنین قتل فجیعی مرتکب شوند.

2پرونده آدم ربایی در نوروز

کارآگاهان پلیس آگاهی در جریان رســیدگی به 2پرونده 
آدم ربایی موفق شدند متهمان را دستگیر کنند.

به گزارش همشهری، چندی قبل مردی که کارمند یکی از 
شعب بانک ها در غرب تهران است نزد پلیس رفت و مدعی شد 
زن و مردی او را ربوده و با تهدید از او یک میلیارد تومان پول 
خواسته اند. او درباره آنچه اتفاق افتاده بود گفت:  مدتی قبل زن 
جوانی به بانک آمد و درخواست وام کرد. او برای پیگیری ماجرا 
شماره تماس من را گرفت و روند بررســی پرونده اش ادامه 
داشت تا اینکه چند روز بعد او تماس گرفت و گفت خودرویش 

دچار نقص فنی شده است و کمک خواست.
این مرد ادامه داد: من هم برای کمک سراغ زن جوان رفتم 
که ناگهان مردی آمد و با تهدید من را سوار خودرواش کرد و 
به مکانی نامعلوم برد. در آنجا بود که فهمیدم زن جوان و این 
مرد همدست یکدیگر هستند. آنها من را به باد کتک گرفتند 

و در ادامه با تهدید چاقو 3سفته ســفید از من گرفتند و 
تهدید کردند که باید تا آخر هفته یــک میلیارد تومان 
به آنها بدهم. به دنبال این شــکایت به دستور بازپرس 
دادسرای امور جنایی گروهی از کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهی به بررســی ماجرا پرداخته و با بازبینی 
تصاویر دوربین های مداربسته پی بردند که این زن و 
مرد جوان با طراحی نقشه قبلی دست به این آدم ربایی 
زده اند. به این ترتیب مأموران در عملیاتی ضربتی آنها 
را دســتگیر کردند و متهمان اعتراف کردند به قصد 
اخاذی دســت به این آدم ربایی زده اند. دومین پرونده 
آدم ربایی که کارآگاهان پلیس آگاهی در ایام نوروز به 

آن رسیدگی کردند به ربودن 3نفر در منطقه دولت آباد 
در جنوب تهران مربوط می شود. این خبر را مرد جوانی که از 
اتباع افغانستان است به پلیس خبر داد و گفت افراد ناشناس 
3نفر از نزدیکان او را ربوده و برای آزادی شــان 200میلیون 
تومان درخواســت کرده انــد.در ادامه مأمــوران کلانتری 
دولت آباد تحقیقات خود را آغــاز کردند و در زمان کوتاهی 
موفق شدند ضمن دستگیری 3گروگان گیر، گروگان ها را که 

3نفر بودند آزاد کنند.

آن سوی مرز

انتظامی

داده نما

 پراید و پژو عامل 62 درصد
 تصادفات نوروزی

تا صبح روز 13فروردین، 740نفر در تصادفات نوروزی جان خود را 
از دست داده اند. در این داده نما جزئیات دقیق تری از این حوادث 

هولناک را مشاهده می  کنید.

شمار قربانیان: 740نفر
تعداد مصدومان: 19325نفر

تعداد تصادفات: 93000
شمار تصادفات فوتی و جرحی: 13000

مجموع تردد روزانه بین شهری: 479میلیون
میانگین تردد روزانه: حدود 29میلیون

17درصد خودروهای تصادف کرده خارجی بودند
83درصد خودروهای دخیل در تصادف داخلی بودند
35درصد خودروهای دخیل در تصادف پژو بودند 

27درصد خودروهایی که دچار حادثه شدند پراید بودند
یک درصد تصادف جمعی شامل اتوبوس ها بود

17درصد تصادفات مربوط به خودروهای سنگین بود
16درصد تصادفات مربوط به موتورسیکلت ها  می شد

19درصد قربانیان کمتر از 18سال داشتند 
32درصد از حادثه دیدگان بین 18 تا 30ساله بوده اند

40درصد تصادفات به دلیل بی توجهی به جلو ناشی از 
استفاده از تلفن همراه و خستگی و خواب آلودگی بود

30 درصد تصادفات موجب واژگونی خودروها شد

نجات زن جوان در دریا
با حضور به موقع تیم نجات غریق، زن ۳۰ساله اهل استان فارس که در آب های بندر سیراف در حال غرق شدن 
بود نجات یافت. این زن که همراه خانواده اش در تعطیلات نوروز راهی بندر سیراف در بوشهر شده بود، در دریا 

گرفتار شد که با حضور تیم نجات غریق از مرگ حتمی نجات یافت.

سرنوشت شیرین گمشدگان قلعه بابک 
در یک عملیات نفس گیر، نجاتگران هلال احمر، جان 5جوان را که در ارتفاعات قلعه بابک شهرستان کلیبر در 
آذربایجان شرقی گم شده بودند، نجات دادند. این جوانان که از ساعت ۱۹ شامگاه ۱۲ فروردین گم شده بودند 

روز گذشته توسط امدادگران هلال احمر نجات یافتند.
نجات

رویداد

پلیس آگاهی پایتخت  و 8معمای جنایی در نوروز 

تعطیلات نــوروزی در شــرایطی پایان یافت 
که باز هــم آمار های تکان دهنده ای از شــمار 
تلفات جاده ای منتشر شده است. هرچند شمار 
قربانیان سوانح رانندگی در نوروز امسال نسبت 
به سال گذشته کاهش داشــته، اما بنابر اعلام 
رئیس پلیس راهور فراجا تا صبح دیروز 740  نفر 
در حوادث مختلف جاده ای جان خود را از دست 
داده اند. به گزارش همشهری، ایام نوروز به دلیل 
طولانی بــودن تعطیــلات، مهم ترین فرصت 
خانواده ها برای سفر است، اما درست در همین 
روزها شاهد ثبت بیشترین تعداد حادثه دیدگان 
جاده ای هستیم و با پایان سفرهای نوروزی آمار 
هولناکی از جانباختگان و مصدومان سفرهای 
نوروزی منتشــر می شود. امســال بنا بر اعلام 
رئیس پلیس راهور فراجا تا صبح دیروز، 740نفر 
در تصادفات نــوروزی جان خود را از دســت 
داده اند. ســردار سیدتیمور حســینی درباره 
وضعیت تصادفات گفت: از ابتدای طرح ترافیکی 
نوروزی )24اســفند( تا صبــح 13فروردین، 
740نفر از هموطنان در سوانح رانندگی جان 
خود را از دست داده و حدود 1۹هزار و32۵ نفر 

نیز مصدوم شده اند.

وقوع 13هزار تصــادف فوتی و جرحی در 
نوروز

ســردار حســینی در ادامه می گوید: 13هزار 
تصادف منجر به جرح و فــوت افراد در این ایام 
رخ داده کــه ۹0درصــد از خودروهای دخیل 
از نــوع خودروهــای داخلــی و 10درصد  از 
نوع خودروهــای خارجی بودنــد. باید پس از 
جمع بندی طرح نوروزی به دقت سهم هر خودرو 
با درنظر گرفتن شــماره گذاری، عامل انسانی 
و مولفه راه را در تصادفات جاده ای بررســی و 
اطلاع رسانی کنیم. او ادامه داد: با توجه به حجم 
تردد در جاده ها مســافرانی که قصد بازگشت 
به شــهرهای خود را دارند، زمان سفرشــان را 
مدیریت و در طول مســیر از سرعت و سبقت 

غیرمجاز اجتناب کنند.

وقوع 93هزار تصادف نوروزی
آمار تکان دهنده قربانیان تصادفات نوروزی در 
شرایطی منتشر شــده که در این ایام ۹3هزار 
تصادف اتفاق افتاده است. ســردار احمدرضا 
رادان، فرمانده کل فراجا که برای بازدید، راهی 
جاده های استان مازندران شده بود، در این باره 
گفت:  در ایام نوروز آمار تــردد روزانه در برخی 

روزها از مرز 2۹میلیون مورد عبور می کرد که 
در نتیجه آن بیــش از ۹3هزار فقره تصادف در 
بین شهرها و جاده های کشور اتفاق افتاد و بیش 

از 740جان باخته بر جای گذاشت.

مهم ترین دلیل تصادفات
حجم زیاد تردد در بازه ای چندروزه تصادفات 

زیادی را در پــی دارد و جان افــراد زیادی را 
می گیرد، اما مهم ترین دلیــل وقوع تصادفات 
چیست؟ سردار رادان در این  باره گفت: بخش 
عمده ای از تصادفات ناشی از سرعت غیرمجاز، 
بی توجهی به جلو، انحراف به چپ و عدم رعایت 
مقررات بوده اســت. فرمانده فراجــا از مردم 
خواست تا ســفرهای خود را مدیریت کنند و 
ادامه داد: در طول ســفرهای نوروزی بیش از 
47۹میلیون تردد بین اســتانی و بین شهری 
در کشور ثبت شــده و آمار تردد روزانه از مرز 
2۹میلیون فقره نیز در برخی روزها عبور کرده 
است. در برخی از استان ها مثل مازندران هنوز 
بیش از 200هــزار خودرو مانده اســت و اگر 
مسافران بخواهند بازگشت خود را به روزهای 
پایانی هفته موکول کنند با بار ترافیکی شدیدی 
روبه رو خواهند شــد و ممکن است مدت ها در 

مسیر بمانند.

میانگین سنی قربانیان 
ســردار مومنی همچنیــن درباره ســن افراد 
حادثه دیده در تصادفات نوروری امسال گفت: 
در طرح نوروز امســال 1۹درصد جانباختگان، 
زیر 1۸ســال بوده اند که این آمار در طول سال 
1۸درصد بوده است. همچنین حدود 32درصد 
از حادثه دیدگان بین 1۸ تا 30 ســال بوده اند. 
او ادامــه داد: در 1۵فقــره از تصادفات فوتی 
امســال بالای 3 نفر فوت کرده اند که مجموعا 
در این 1۵ فقره ۶3 نفــر فوت و 33نفر مجروح 
شده اند و دلیل اصلی این حوادث نیز خستگی، 

خواب آلودگی و سبقت غیرمجاز بوده است.
رئیس پلیس راه کشور با بیان اینکه سال گذشته 
حدودا 40درصد تصادفات به دلیل بی توجهی 
به جلو بوده اســت، افزود: امســال این آمار به 
44درصد رســیده که علت اصلی آن استفاده 
از تلفن همراه و خستگی و خواب آلودگی بوده 
است. مومنی با اشــاره به اینکه 30درصد نوع 
تصادفات از نوع واژگونی بوده، عمده دلیل آن 
را خستگی، خواب آلودگی یا سرعت غیرمجاز 
عنوان کرد. رئیس پلیس راه کشور با بیان اینکه 
در مجموع امسال حدود 2درصد کاهش تردد 
در جاده های کشور داشــته ایم، گفت: در جاده 

چالوس 2۶درصد افزایش تردد داشته ایم.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

تا صبح دیروز 740نفر در سوانح جاده ای نوروز، جان خود را از دست دادند

روی تلخ  نوروزروی تلخ  نوروز

واژگونی مرگبار اتوبوس: صبح روز شنبه 4 فروردین، واژگونی یک دستگاه 
اتوبوس در استان فارس جان 5 نفر را گرفت و موجب مصدومیت 24 نفر 
دیگر شد. این حادثه ساعت 6:05 صبح در کیلومتر 47جاده مرودشت به پاسارگاد اتفاق افتاد. 
ماجرا از این قرار بود که این اتوبوس به سوی شیراز در حال حرکت بود که بنابر دلایل نامعلومی 
از مسیر منحرف شد. به دنبال وقوع این حادثه گروه های امداد و نجات خود را به محل حادثه 
رساندند. نخستین گروه های امدادرسان، امدادگران پایگاه بین شهری فتح آباد مرودشت بودند 
که به محل حادثه اعزام شدند و در ادامه 3 تیم از پایگاه های امداد و نجات بین شهری ارسنجان 
و شعبه پاسارگاد به عنوان تیم پشتیبان در محل حاضر شدند. در همان بررسی های اولیه معلوم 
شد که به دلیل شدت حادثه 5نفر شامل: یک زن و 4مرد جان خود را از دست داده اند. همچنین 
شمار دیگری از سرنشینان اتوبوس داخل کابین گرفتار شده بودند و شرایط سختی داشتند که 
امدادگران با استفاده از تجهیزات تخصصی موفق شدند آنها را نجات دهند. در این حادثه 24نفر 
نیز مصدوم شده بودند که 4نفر به صورت سرپایی مداوا و 20نفر دیگر نیز به بیمارستان شهید 

مطهری مرودشت منتقل شدند.

دلخراش ترین تصادف با 9قربانی: دلخراش ترین حادثه جاده ای نوروز1403 روز پنجشــنبه 
9فروردین ماه در کیلومتر 40 جاده محور جندق-معلمان واقع در استان سمنان اتفاق افتاد. جایی 
که 2 خودروی پژوپارس و سوناتا به شدت با یکدیگر برخورد کردند  طوری که باعث آتش سوزی 
هر دو خودرو شد. در این حادثه هولناک 9نفر از سرنشینان هر دو خودرو جان خود را از دست 
دادند و تنها بازمانده این حادثه پسری 5ساله بود. این کودک در این حادثه از خودرو به بیرون 

پرتاب و دچار جراحت شده، اما از آتش سوزی خودروها نجات پیدا کرده بود.

مهم ترین تصادفات نوروز1403مکث

در 15فقره تصادف بیشتر از 3نفر فوت شدند 

نوروز امسال کارآگاهان پلیس آگاهی تهران با 8پرونده جنایی روبه رو بودند که برخی 
از این پرونده ها با دستگیری عاملان جنایت به نتیجه رسید و تلاش برای رازگشایی از 
سایر آنها ادامه دارد. به گزارش همشهری، نخستین پرونده  جنایی که کارآگاهان در 
نوروز امسال موفق به کشف اسرار آن شدند، ماجرای ناپدید شدن مردی در رباط کریم 
بود. این مرد در اواخر سال گذشته برای رفتن به محل کارش در وهن آباد رباط کریم از 
خانه خارج شد اما دیگر برنگشت و همسرش که نگران او شده بود، با مراجعه به پلیس 
از مأموران برای پیدا کردن شوهرش کمک خواست. با اظهارات این زن، تحقیقات برای 

یافتن ردی از مرد گمشده آغاز شد و مأموران در جریان بررسی های تخصصی دریافتند 
که او در روزی که ناپدید شــده بود با 2نفر قرار ملاقات داشته است. هویت این 2نفر 
شناسایی شد و مأموران با دستگیری یکی از آنها به نام مسعود، پرده از سرنوشت مرد 
گمشده برداشتند. مسعود در جریان بازجویی ها به قتل مرد گمشده اعتراف کرد و گفت: 
مقتول)مرد گمشده( با یکی از دوستانم به نام بهنام اختلاف مالی داشت. روز حادثه من 
و بهنام با مقتول قرار ملاقات گذاشتیم و با هم به یک باغ گیلاس در شهرستان بهارستان 
رفتیم. در آنجا بهنام و مقتول شروع به حرف زدن درباره اختلافات شان کردند؛ یک 

لحظه دیدم بهنام که عصبانی شده بود با چاقو به مقتول حمله کرد و چند ضربه به او زد. 
من خیلی ترسیده بودم و به همین خاطر به بهنام کمک کردم که جسد مقتول را به سمت 
آزادراه غدیر برده و در آنجا رها کنیم. چند روز پس از این جنایت بود که متوجه شدم 
بهنام به خاطر عذاب وجدان از قتلی که مرتکب شده بود در خانه اش خودکشی کرده 
است. به گفته سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران، با اعترافات متهم، 
اسرار ناپدید شدن مرد گمشده و همچنین خودکشی قاتل وی فاش شد و تحقیقات 

تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

نخستین جنایت سال 
نخستین جنایت سال در نخستین روز فروردین و در منطقه لواسانات 
رخ داد. آن روز چند پسر جوان برای تفریح راهی باغ ها و زمین های 
کشاورزی شده بودند که چشم شان به بشکه ای افتاد که در یک زمین 
کشاورزی رها شده و بوی تعفنی از آن به مشام می رسید. آنها وقتی 
به بشکه نزدیک شدند بقایای جسد سوخته مردی را داخل آن دیدند 
و وحشت زده پلیس را خبر کردند. با حضور مأموران در محل حادثه 
معلوم شد که جسد متعلق به یک مرد مجهول الهویه است که قاتل یا 
قاتلان پس از کشتن او، جسد را به این منطقه آورده و در داخل بشکه 
به آتش کشیده اند تا سرنخی از این جنایت به جا نماند. تحقیقات برای 
شناسایی هویت مقتول و دســتگیری عامل یا عاملان این جنایت 

ادامه دارد.

قتل با وعده وام
دومین پرونده ای که کارآگاهان جنایی پایتخت در نخستین روزهای 
نوروز امسال موفق به کشف اسرار آن شدند، ماجرای قتل مردی 
سالخورده به نام فرامرز در منطقه قلهک بود. این مرد اواخر 
سال گذشته به طرز مرموزی ناپدید شد و برادرش که نگران 

وی بود، ماجرای گم شدن او را به پلیس خبر داد.
با شروع تحقیقات پلیسی و استعلام از پزشکی قانونی معلوم 
شد که 30دی ماه جسد نیمه سوخته مردی سالخورده در 
منطقه قلهک پیدا شده اما هویت مقتول مشخص نشده 
بود. خانواده فرامرز با حضور در پزشکی قانونی و از روی 
خالکوبی روی بازوی جسد نیمه سوخته، هویت وی 
را شناسایی کردند و معلوم شد که مقتول کسی جز 
مرد گمشده نیست. در ادامه تحقیقات مشخص 
شــد که فرامرز)مقتول( در چند مــاه اخیر با زن 
میانسالی به صورت مخفیانه ارتباط داشته است. 
مأموران به ســراغ این زن رفتند و او گفت: مدتی 
بود که فرامرز را می شناختم و می دانستم که بدهی 
زیادی دارد. من هم برای اینکه بتواند وام بگیرد، وی 
را به فردی به نام هاشم معرفی کردم اما از آن به بعد 
دیگر وی را ندیدم. بررسی های پلیس نشان می داد که 
هاشم آخرین فردی بوده که با فرامرز)مرد گمشده( قرار 
ملاقات داشته و احتمالا جنایت از ســوی او رخ داده است. 
به این ترتیب دستور بازداشــت وی صادر شد و کارآگاهان 
موفق شــدند با شناســایی محل زندگی اش، او را دستگیر 
کنند. این مرد در بازجویی ها به قتل مرد گمشــده اعتراف 
کرد و گفت: من به زنی که مقتول با وی در ارتباط بود علاقه 
داشتم و از ارتباط آنها به شدت عصبانی بودم. به همین دلیل 

نقشه قتل وی را کشیدم و به بهانه اینکه می توانم برایش وام بگیرم، 
با او قرار گذاشتم. وقتی سوار ماشینم شد او را به قتل رساندم و برای 
اینکه شناسایی نشود، بخشی از جســدش را آتش زدم اما در نهایت 

دستم رو شد.
با اعترافات این مرد، وی بازداشــت شــده و تحقیقات تکمیلی از او 

ادامه دارد.

سقوط مرگبار
یکی دیگر از حوادث جنایی نوروز امسال پایتخت در محله لواسان رخ 
داد. ۶ روز از آغاز سال نو گذشته بود که خبر سقوط مرگبار زنی جوان 
از طبقه چهارم آپارتمانی در لواسان به پلیس گزارش شد. این اتفاق 
شامگاه ششــم فروردین رخ داد و وقتی مأموران راهی محل حادثه 
شدند دریافتند که قربانی زنی حدودا 1۹ساله  و اهل کشور افغانستان 
است. بررسی های اولیه نشان می داد که همسایه ها قبل از این سقوط 
مرگبار، صدای درگیری قربانی و خانواده همسرش را شنیده بودند. 
آنطور که شاهد نشان می  داد این زن با همسر و خواهر همسرش بر 

سر اختلافات خانوادگی سرگرم مشاجره بود و لحظاتی بعد که 
درگیری به پشت بام کشیده شد. زن جوان از آنجا سقوط کرده 
و به کام مرگ رفت. درحالی که همسر قربانی مدعی است که 
زن جوان دست به خودکشی زده اســت، اما با به دست آمدن 

شــواهدی، احتمال اینکه وی به قتل رسیده قوت گرفته  
اســت به همین دلیل همســر و خواهرهمسر قربانی 

بازداشت شده اند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

جنایت مرموز
پنجمین پرونده جنایی کــه روی میز کارآگاهان 
جنایی پایتخت قرار گرفتــه، ماجرای قتل مردی 
در بیابان های جنوب تهران است. جسد این مرد 
پنجم فروردین  توســط 2رهگــذر در بیابان های 
شهرری پیدا شد و با گزارش ماجرا به پلیس، تیمی 
از کارآگاهان راهی محل حادثه شــدند. بررسی ها 
نشان می داد که مقتول مردی حدودا 30ساله است 

که طنابی دور گردنش پیچیده و دست و پایش نیز با 
طناب بسته شــده بود. همچنین تحقیقات کارشناس 

پزشکی قانونی نشان می داد که چند روزی از مرگ مقتول 
می گذرد. جسد به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات برای 

کشف اسرار این جنایت آغاز شده است.

قتل ناپدری
یکی دیگر از پرونده های جنایی که نوروز امســال از سوی 

کارآگاهان رازگشایی شد، ماجرای قتل مردی به دست پسرخوانده اش 
بود. اواخر زمستان سال گذشته پیکر نیمه جان این مرد 71ساله که 
هدف اصابت ضربات چاقو قرار گرفته بود به بیمارستانی در پایتخت 
منتقل شد اما تلاش پزشــکان برای نجات جانش فایده نداشت و او 
تسلیم مرگ شد. با گزارش ماجرا به پلیس، کارآگاهان جنایی وارد 
عمل شدند و دریافتند که مرد فوت شــده در خانه اش هدف اصابت 
ضربات چاقو قرار گرفته بود. به این ترتیب راهی آنجا شدند و در جریان 
بررسی ها دریافتند که وی احتمالا توسط پســرخوانده اش به قتل 
رسیده است. از آن زمان تحقیقات برای دستگیری پسر جوان ادامه 
داشت تا اینکه وی در نخستین روزهای نوروز در محله بریانک دستگیر 
شد. او پس از انتقال به اداره آگاهی به قتل ناپدری اش اعتراف کرد و 
گفت: روز حادثه برای ملاقات مادرم به خانه آنها در خاورشهر رفتم؛ 
ناپدری ام )مقتول( که در خانه حضور داشت، بی دلیل به خانواده ما 
فحاشی می کرد که من در یک لحظه عصبانی شدم و با چاقو چندین 
ضربه به او زدم و از خانه فرار کردم. به گفته سردار علی ولیپور گودرزی، 
رئیس پلیس آگاهی تهران، برای متهم قرار قانونی صادر شده 

و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

جنایت با چکش 
هفتمیــن پرونده  جنایی که نوروز امســال توســط 
کارآگاهان جنایی تهران به نتیجه رســید، ماجرای 
همسرکشــی در حوالی میدان خراسان بود. در 
آخرین روزهای ســال گذشته زن با پلیس 
تماس گرفت و مدعی شد همسایه شان به 
قتل رسیده است. او به اپراتور پلیس110 
گفت: دقایقی قبل زنــی افغان که همراه 
همسرش در همسایگی ما زندگی می کنند 
با من تماس گرفت و خواست به مقابل خانه 
آنها بروم و از حال همسرش که در خانه بود 
باخبر شوم. او می گفت نگران همسرش است 
اما وقتی به مقابل خانه شان رفتم، در باز بود 
و از لای در جسد غرق خون همسر او را دیدم 

که روی زمین افتاده بود.
با این تماس، تیمــی از مأموران راهی محل 
حادثه در حوالی میدان خراسان شدند. مقتول 
مردی حدودا 37ساله بود که در رختخواب و 
بر اثر اصابت ضربه جسمی سخت به سرش به 
قتل رسیده بود. همسرش نخستین مظنون 
پرونده بود اما وی ادعا می  کــرد که در زمان 
جنایت در خانه حضور نداشته است. او گفت: 

ساعت 10صبح دیروز برای دیدن عمه ام به خانه اش رفتم و شب آنجا 
ماندم. صبح که شد هر چه با همسرم تماس گرفتم، جواب نداد و برای 
همین از همسایه مان خواســتم به مقابل خانه مان برود و نمی دانم 
چه کسی شوهرم را به قتل رسانده است. در ادامه معلوم شد که زن 
جوان دروغ می گوید و او در زمان جنایت در خانه حضور داشته است. 
بنابراین بازجویی از او ادامه یافت تا اینکه وی به قتل شوهرش اعتراف 
کرد و گفت: از چندی قبل با همسرم اختلاف پیدا کردم و این اواخر 
به خاطر اینکه من را کتک می زد، تصمیم گرفتم وی را به قتل برسانم. 
برای همین صبح روز حادثه، زمانی که همسرم در خواب بود، او را با 
ضربات چکش به قتل رساندم و تلاش کردم با داستانسرایی، پلیس 
را گمراه کنم. با اعترافات این زن، وی بازداشت شد و تحقیقات از او 

ادامه دارد.

قتل بر سر استوری اینستاگرام 
جنایت  بر سر اســتوری اینســتاگرام، عجیب ترین قتلی بود که 
نوروز امســال در پایتخت رقم خورد. ماجرا از این قرار بود که روز 

جمعه، دهم فروردین  ماه به بازپرس جنایی تهران 
خبر رسید که مرد جوانی که بر اثر اصابت یک 
ضربه چاقو به قفسه ســینه اش مجروح و به 
بیمارستانی در تهران منتقل شده بود، جانش 
را از دست داده است. با حضور تیم جنایی در 
بیمارستان، معلوم شد که مقتول در جریان یک 

درگیری در یکی از خیابان های فرجام، 
قربانی جنایت شده اســت. در ادامه 
تحقیقات اسرار قتل مرد جوان که 
تبعه افغانستان است فاش و مشخص 
شد که او کارگر کارگاه پارچه بافی 
بوده و به خاطر انتشــار یک عکس 

شخصی در اســتوری اینستاگرام، با 
پســرعمه خود دچار اختلاف شــده بود. 

آنها برای پایان دادن به اختلافات شــان در 
خیابان فرجام قرار دعوا گذاشته بودند که 
در این درگیری مرد جوان با ضربه چاقوی 
پسرعمه اش به قتل رسید. با این اطلاعات، 
تحقیقات برای دستگیری قاتل فراری آغاز 
و او در مخفیگاهش به دام پلیس افتاد. وی 
در بازجویی ها به قتل پسردایی اش به خاطر 
استوری اینســتاگرام اعتراف کرد و برای 
تحقیقات بیشتر در اختیار اداره دهم آگاهی 

تهران قرار گرفت.


